PITAGORA KONSTRUKSION shpk

{Werat jané nd Lak)

Pasqgyra e Performancés
PEr vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2015

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
Té ardhura té tjera té shfrytézimit

Lenda e pare dhe materiale te
konsu mu_g_:shme

Lénda e paré, materiale t&
11 konsumueshme

2] Teé fjera shpenzime

Shpenzime te personelit

11 Pana dhe shpérblime
Shpenzime té sigurimeve
chogérore/shéndetésore
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime L& Ljera L& shirytgzimit

2}

Shpenzime financiare

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime
t& ngjashme

2] Shpenzime té tjera financiare

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
Shpenzimi aktual i tatimit mbi
fitirmin

2] Shpenzimi aktual i tatimit té shtyrg

Fitimifhumbja e vitit

Totalii té ardhurave gjithpérfshirése
pEr vitin

Shénimes

16
17

14

19

20

21
22
23

Pér vitin & mbyllur
mé 31 dhjetor 2015

Pér vitin e mbyllur
mi 31 dhjetor 2014

33,904,349 10,865,503
B34,349 239 4846
{6,280,319) {6,768,085)
{39 583) {639.073)
16,240,7358) [6,129.012)
(2,150,080) (1,618,796)
(1,920,000) .
(230,080) (144,773)
(77.997) (97,629}
(7,809 (209,899}
B 158,253 80,817
187,051 20,817
(8,788) ;
26,380,766 2,491,357
_ (4710589) (405,188)
[4.710,68%) [405,168)
21,670,177 2,086,149
21,670,177 2,088,169

Pasqyrat financiare duhet t& lexohen s& bashku me shénimet shpjeguese nga fagja & deri ng 18, & cilat
jané pjesé pérbéréze e kétyre pasgyrave financiare.



